

# Ustron': wizyta ekipy filmowej

Data publikacji: 28.07.2020 9:23

Wczoraj (27.08) w Ustroniu rozpoczęły się zdjęcia do filmu "Gierek". W obsadzie znajdują się, między innymi, Michał Koterski, Małgorzata Kożuchowska, Jan Frycz czy Ewa Ziętek.



źródło: [facebook.com/korczmojburmistrz](https://www.facebook.com/korczmojburmistrz)

Ekipa filmowa kręciła ujęcia w willi przy ul. Zielonej, w której mieszkał były pierwszy sekretarz KC PZPR.

Za film odpowiadają bracia Michał i Wojciech Węgrzynowie, twórcy znani choćby z ubiegłorocznej produkcji "Proceder". W roli tytułowej wystąpi Michał Koterski - ciekawostką jest, że aktor na potrzeby zdjęć musiał przytyć aż 17 kilogramów. W rolę żony polityka wcieli się Małgorzata Kożuchowska.

Według portalu [Onet.pl](https://www.onet.pl) najwięcej ujęć będzie kręconych w Dąbrowie Górniczej. Ekipa odwiedzi także inne śląskie miasta - Katowice czy Zawiercie.

Premiera zaplanowana jest na przyszły rok.

**This Facebook post is no longer available. It may have been removed or the privacy settings of the post may have changed.**

[Wyświetl ten post na Instagramie.](#)

Towarzysze !!! To już oficjalnie , w końcu mogę wam zdradzić do jakiej roli te wszystkie przygotowania i dodatkowe kilogramy ( aż 17 ? ) ,przede mną najtrudniejsze wyzwanie aktorskie w mojej dotychczasowej karierze !!!  
Przedstawiam wam pierwszego sekretarza KC PZPR towarzysza Edwarda Gierka . Ale to nie koniec niespodzianek moja żonę Stanisławę Gierek zagra jedyna niepowtarzalna Małgorzata Kożuchowska ? Na resztę obsady musicie jeszcze chwile poczekać . Za dwa tygodnie ruszają zdjęcia , trzymajcie za mnie kciuki ?? Pomożecie ??? #gierek #nowyprojekt #nowyfilm #prawdziwahistoria #najlepszyfilm #kino #movie #truestory #bestactor #globalstudio #???  
Produkcja : @globalstudio.film Reżyseria i zdjęcia : Bracia Węgrzyn Tutaj możecie dowiedzieć trochę więcej o tej produkcji ???  
<https://kobieta.onet.pl/michal-koterski-w-rolu-gierka-mamy-zdjecia-z-planu-filmowego/515cvm8>

Post udostępniony przez [Michał Koterski \(@misiiekkoterski\)](#) Lip 15, 2020 o 11:4..

KR